
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про уточнення місцезнаходження Одеського обласного центру з 
профілактики та боротьби зі СНІДом 

                                                            
                                                                                                           

Відповідно до статті  143 Конституції  України,  пункту 20 частини 1, 
частини 2 статті 43 частини Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб  та 
фізичних осіб – підприємців», на підставі рішення обласної ради від 7 серпня 
2001  року  № 347-XXIII «Про  межі  міста  Одеси»,  з  урахуванням  довідки 
Біляївського  районного  відділу  земельних  ресурсів  Одеського  обласного 
головного  управління  земельних  ресурсів  від  20  квітня  2007  року,   акта 
встановлення в натурі меж земельної ділянки від 3 лютого 1995 року, що 
знаходиться  у  користуванні  та  на  якій  розміщується  Одеський  обласний 
центр з профілактики та боротьби зі СНІДом, довідки Усатівської сільської 
ради,  з  метою  реєстрації  Одеського  обласного  центру  з  профілактики  та 
боротьби зі СНІДом за фактичним місцезнаходженням обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Вважати наступним місцезнаходження Одеського обласного центру з 
профілактики та боротьби зі СНІДом: Одеська область,  Біляївський район, 
Усатівська сільська рада, комплекс будівель та споруд № 1. 

2.  Внести відповідні  зміни до рішення обласної  ради від 22 вересня 
2006 р. № 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст  області,  управління яким здійснює обласна рада» та  викласти 
п. 5.23 додатку 1 до зазначеного рішення у наступній редакції:

«Одеський  обласний  центр  з  профілактики  та  боротьби  зі  СНІДом 
«(Одеська  область,  Біляївський  район,  Усатівська  сільська  рада,  комплекс 
будівель та споруд № 1)».

3.  Доручити  голові  обласної  ради затвердити  нову редакцію статуту 
Одеського  обласного  центру  з  профілактики  та  боротьби  зі  СНІДом  з 
урахуванням змін місцезнаходження.



4.  Доручити  головному  лікарю  Одеського  обласного  центру  з 
профілактики та боротьби зі СНІДом Сервецькому С.К. здійснити відповідні 
заходи щодо державної реєстрації змін місцезнаходження та нової редакції 
статуту центру в строк до 1 березня 2008 року.

5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних громад 
області.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

20 грудня 2007 року
№ 423-V


	Р І Ш Е Н Н Я

